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S3 Non ValidéZ217600016 ABDERRAHIM RHAOUI
Abs Abs Abs Abs Abs Abs 9.336000 Notes =>

2ème Année ValidéeN134179274 ACHEFFAI LOUBNA 10.33
10.3310.00 10.00 10.00 12.00 10.00 10.00 10.336001 Notes =>

S3 Non ValidéN138368894 AGGOUR YOUSSEF
5.00 3.00 5.00 10.00 10.00 10.00 7.835001 Notes =>

Z211300215 AHFOUR FAYZA
S4 Non Validé9.3311.00 6.00 12.00 13.00 6.00 4.006002 Notes =>

N146041813 ALAOUI MRANI MOUAD
3.00 Abs 12.00 10.00 2.00 5.005004 Notes =>

S3 Non ValidéS133255590 AMMAR OTMAN
Abs Abs Abs 12.00 15.00 10.00 12.505006 Notes =>

N134219475 ARSAOUI IMANE
Abs Abs 10.00 11.00 Abs 12.005007 Notes =>

S3 ValidéZ213203010 BAATAOUI NADIA 9.34
S4 Non Validé7.0011.00 5.00 4.00 2.00 15.00 5.00 11.676007 Notes =>

USMBA2223 BARAKA OUSSENI 11.09
S4 Validé11.6712.00 8.00 10.00 14.00 15.00 10.00 10.505010 Notes =>

S3 Non ValidéZ203202166 BEKKOURI KAOUTAR 7.84
S4 Non Validé6.6710.00 7.00 10.00 5.00 6.00 5.00 9.006009 Notes =>

93742474 BEL-LRHAZI HALIMA
S4 Non Validé9.50Abs .00 10.00 10.00 14.00 10.006010 Notes =>

S3 Non ValidéS135271509 BEN HMIDOU NISSRINE
Abs 11.00 Abs 10.00 11.00 12.00 8.676011 Notes =>

1512785276 BENCHEKROUN RAOUA
Abs Abs Abs Abs Abs Abs6013 Notes =>

S3 Non ValidéZ203200202 BIAZ HOUDA
Abs Abs 10.00 12.00 Abs Abs 11.176017 Notes =>

S3 Non ValidéR146068108 BOUABID HAFSA 8.50
S4 Non Validé7.3310.00 1.00 11.00 11.00 10.00 3.00 9.676019 Notes =>

S3 ValidéZ193202740 BOUALAM AZZEDDINE
10.00 6.00 Abs 14.00 12.00 12.00 11.505014 Notes =>

S3 ValidéZ173202692 BOUCHRA GHAROUDI
10.00 10.00 14.00 12.00 Abs 10.00 10.335015 Notes =>

N130047619 BOUDRIBA JAMILA 10.25
S4 Validé10.8310.00 8.00 10.00 11.00 13.00 11.00 9.676020 Notes =>

S3 Validé10813352 BOUKILI-MAKHOUKHI MERYAM
10.00 10.00 11.00 11.00 11.00 Abs 10.176021 Notes =>
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Z213203632 BOUMADJA LAMYAE 10.25
S4 non Validé9.1710.00 4.00 12.00 11.00 14.00 6.00 11.336022 Notes =>

2ème Année ValidéeN139329945 BOURZIK SIHAM 12.34
12.1714.00 13.00 10.00 13.00 14.00 11.00 12.506023 Notes =>

S3 Non Validé25744654 BOUYOUSSEF SOULAIMANE SOULAIMA SOULAIMANE
Abs Abs Abs Abs 11.00 12.00 10.835017 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)N137381162 CHADIA DEGDAGUI 10.33
10.3313.00 10.00 10.00 10.00 11.00 11.00 10.335018 Notes =>

95401712 CHADLI BADRA 10.84
S4 non Validé10.5011.00 5.00 12.00 11.00 10.00 15.00 11.175019 Notes =>

S3 Non ValidéN130305221 CHAHI FATIMA ZAHRAE 8.67
S4 Non Validé7.8311.00 3.00 10.00 11.00 10.00 3.00 9.506025 Notes =>

N131146292 CHAOU ABDERRAHIM
Abs Abs 10.00 10.00 Abs Abs5020 Notes =>

S133061465 CHAOUNI HOUSSAM
10.00 10.00 12.00 10.00 14.00 4.006026 Notes =>

S3 Non ValidéN133024429 CHEHBI KAWTAR
Abs Abs Abs 11.00 Abs Abs 10.336029 Notes =>

S3 ValidéN120025909 DAGHOUI YOUNES
10.00 Abs 2.00 Abs Abs 11.00 11.006032 Notes =>

Z173203983 DANI MUSTAPHA
10.00 11.00 3.00 Abs 15.00 10.006033 Notes =>

15770305 DCHIECHE YASSINE
Abs 10.00 12.00 Abs 10.00 10.005022 Notes =>

S139253655 DRIBZANE NABIL
10.00 Abs Abs Abs Abs 10.005023 Notes =>

S146048456 EL ALAMI MAROUANE
6.00 Abs 4.00 Abs 12.00 Abs6037 Notes =>

2ème Année ValidéeZ153208464 EL AMRAOUI MOHAMED 13.17
14.6715.00 15.00 15.00 12.00 14.00 15.00 11.676039 Notes =>

15764888 EL AZHARY KARIMA
12.00 Abs Abs 10.00 Abs 10.005028 Notes =>

S3 Non Validé11758142 EL AZZOUZY HAMZA
Abs Abs 10.00 11.00 11.00 10.00 10.005030 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)N135246501 EL BAHYAOUI NASSIMA 12.67
12.6715.00 13.00 15.00 12.00 15.00 8.00 12.676041 Notes =>

S3 ValidéN131056039 EL GHZIZEL MARIA 9.67
S4 Non Validé9.0012.00 1.00 10.00 10.00 10.00 12.00 10.335033 Notes =>
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11965493 EL HADDAD SAFAE
Abs Abs Abs Abs Abs Abs6045 Notes =>

S130098448 EL IDRISSI OSSAMA 10.92
S4 Validé11.838.00 11.00 11.00 14.00 13.00 10.00 10.005035 Notes =>

29757677 EL MAANI HOUDA
11.00 10.00 Abs Abs 10.00 12.005037 Notes =>

N135361129 EL MARJANI SAFAE
11.00 Abs Abs Abs Abs Abs6050 Notes =>

S3 Non ValidéS149031369 EL MORABIT ZAKARIYAE
Abs Abs Abs Abs Abs Abs 9.336051 Notes =>

S3 Validé29758885 EL MOUTIA SARA
10.00 Abs 11.00 11.00 Abs 10.00 10.175039 Notes =>

2ème Année ValidéeS135296824 EL-ASERY FATIMA 11.50
12.0013.00 11.00 11.00 11.00 13.00 13.00 11.006054 Notes =>

S3 Non ValidéS135340969 EL-ASRI FATIMA 8.58
S4 Non Validé7.8312.00 3.00 4.00 11.00 7.00 12.00 9.336055 Notes =>

S3 ValidéN130048993 ELGHAZZIOUI CHAA?MAE 9.84
S4 Non Validé9.5010.00 3.00 11.00 11.00 11.00 10.00 10.175040 Notes =>

2ème Année Validée28777370 EL-JAZOULI ANASS 12.42
12.8312.00 11.00 12.00 13.00 11.00 15.00 12.006060 Notes =>

2ème Année ValidéeZ223202813 ELMANSSOURI NOUR-EDDINE 11.09
11.5013.00 10.00 10.00 10.00 12.00 15.00 10.676061 Notes =>

Z226200910 EL-MEJJATI LEILA 10.83
S4 non Validé10.8311.00 3.00 13.00 12.00 13.00 12.00 10.835041 Notes =>

S3 Non ValidéN130163080 ELMOUNTASSER SALMA 9.67
S4 Validé10.0010.00 13.00 10.00 10.00 10.00 10.00 9.336062 Notes =>

S131155068 EL-OGRI SALMA
Abs Abs 10.00 10.00 Abs Abs6063 Notes =>

2ème Année ValidéeN144022856 EL-YAAGOUBI SAMIHA 10.75
10.6710.00 10.00 10.00 10.00 10.00 12.00 10.835043 Notes =>

2ème Année Validée28747899 ER-REGHYOUY ASMAE 12.17
12.3314.00 13.00 10.00 12.00 10.00 15.00 12.006065 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)N120044562 ESSADIK FATIMA ZOHRA 11.59
11.6710.00 8.00 14.00 13.00 14.00 10.00 11.506066 Notes =>

S3 ValidéZ193202177 ESSAKITANI ALI 9.50
S4 Non Validé8.8310.00 4.00 10.00 10.00 10.00 11.00 10.176068 Notes =>

S3 Non Validé13915236 ET-TAALABY FATIMA
Abs Abs Abs Abs Abs Abs 13.005045 Notes =>
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S3 Non ValidéN120009562 ET-TALEBY NAIMA 9.59
S4 Validé9.1710.00 10.00 10.00 10.00 11.00 4.00 10.006069 Notes =>

N134293572 ET-TAYANY KAOUTHAR 10.92
S4 non Validé11.0010.00 5.00 11.00 12.00 13.00 14.00 10.836070 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)N131263925 EZZAKY AICHA 10.75
10.177.00 12.00 11.00 10.00 11.00 10.00 11.336071 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)N142066888 EZ-ZGHARI SARA 10.58
10.3310.00 7.00 10.00 10.00 12.00 13.00 10.836072 Notes =>

S3 ValidéN130103747 FATIMA EZZAHRAE EL MOUSSAOUY 9.75
S4 Non Validé8.8310.00 10.00 10.00 10.00 7.00 10.00 10.676074 Notes =>

2ème Année Validée24751963 FIKIENS SAID 12.67
13.6715.00 11.00 16.00 13.00 12.00 16 11.675046 Notes =>

2ème Année Validée26746715 FILALI BELKHO BTISSAM 10.34
10.50Abs 10.00 10.00 10.00 11 12 10.175047 Notes =>

Z183203808 GHIZLANE AMAL
Abs Abs Abs Abs Abs Abs5048 Notes =>

S3 Non ValidéZ203203043 GHOUMMIDE NAOUAL 9.25
S4 Non Validé9.3312.00 1.00 10.00 11.00 12.00 12.00 9.176076 Notes =>

Z221300348 GOURIR MONAIM
Abs 10.00 14.00 3.00 13.00 6.006077 Notes =>

2ème Année ValidéeN120002584 GUEROUAD SALMA 10.67
10.6710.00 10.00 10.00 12.00 10.00 12.00 10.676078 Notes =>

N136306984 HAFDI FATIMA ZAHRA
11.00 Abs Abs 10.00 Abs 10.005049 Notes =>

S3 Non ValidéN130184196 HAMDOU MERYEM
Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.835050 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)N134258349 HSAINI ZAKARIYA 11.00
11.8310.00 7.00 15.00 11.00 13.00 13.00 10.175051 Notes =>

Z183204709 IFATSSANE MOHAMED 10.34
S4 non Validé9.5014.00 1.00 10.00 11.00 11.00 13.00 11.175052 Notes =>

S3 Non ValidéZ206200816 JALLOUL HACHEM
Abs Abs 10.00 10.00 12.00 Abs 10.506081 Notes =>

2ème Année Validée12805444 JANATI IDRISSI KHADIJA 11.59
12.1710.00 10.00 10.00 11.00 13.00 14.00 11.006082 Notes =>

S3 Non ValidéS138378771 JAOUANE ILYAS
Abs Abs Abs Abs 10.00 Abs 11.506084 Notes =>

29752924 JARI MERYEM
Abs Abs 14.00 11.00 10.00 10.006085 Notes =>
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S3 ValidéZ163200526 JNANE ZINEB
10.00 Abs 11.00 12.00 Abs Abs 10.506087 Notes =>

S3 Validé21933780 KARIMI RACHIDA
11.00 11.00 Abs Abs Abs 11.00 11.506088 Notes =>

S3 Non Validé (Comp.)N120031418 KASMI HIND 9.33
S4 Validé9.836.00 10.00 11.00 10.00 11.00 10.00 8.836090 Notes =>

S3 Non ValidéN136184887 KHADDACH HOUDA 8.50
S4 Non Validé8.3310.00 8.00 5.00 7.00 10.00 13.00 8.676093 Notes =>

2ème Année ValidéeN140000775 KHAFFANE YOUSRA 11.59
12.1710.00 10.00 14.00 13.00 13.00 11.00 11.006094 Notes =>

S3 Validé14780176 KHOUTAME FATIMA-ZAHRA
13.00 Abs 11.00 12.00 11.00 16.00 11.506095 Notes =>

S3 Validé11770936 LAARAJ YOUSSEF
10.00 8.00 12.00 12.00 Abs 10.00 10.336098 Notes =>

N136197303 LAHJOUJI IBTISSAM
Abs Abs Abs 10.00 10.00 Abs6099 Notes =>

S3 Non ValidéN138033875 LAHLIMI CHAIMAE 9.75
S4 Non Validé9.5010.00 8.00 10.00 11.00 13.00 10.00 10.006100 Notes =>

S3 Non ValidéN133072047 LAHMIANI IMANE 9.67
S4 Validé10.5010.00 10.00 10.00 11.00 12.00 10.00 8.836101 Notes =>

S3 Non ValidéN137303551 LAMRABAT NISSRINE 8.50
S4 Non Validé8.8310.00 5.00 11.00 12.00 12.00 2.00 8.176103 Notes =>

N133358974 LATRACH FATIMA ZAHRAE
11.00 11.00 10.00 10.00 10.00 10.006104 Notes =>

S3 Non Validé10744007 LOTFI CHAIMAE CHAIMAE
Abs Abs Abs 10.00 Abs Abs 10.336106 Notes =>

S3 ValidéZ183203195 LOUKILI LAMIAE
10.00 Abs 10.00 Abs 10.00 11.00 10.175063 Notes =>

S3 Non ValidéH133283032 MAALAM KAOUTHAR 9.59
S4 Non Validé10.0014.00 7.00 11.00 10.00 11.00 6.00 9.176108 Notes =>

S3 Validé60532001 MALU JORGE 9.92
S4 Non Validé9.6710.00 6.00 10.00 10.00 12.00 10.00 10.176109 Notes =>

S3 Non ValidéZ183203012 MEHALLA RAJAE
Abs 11.00 10.00 Abs Abs 10.00 8.676111 Notes =>

S3 ValidéN145010389 MEKRAN HANAE
10.00 Abs Abs Abs Abs Abs 10.006113 Notes =>

N137324921 MERHRAOUI NADA
Abs Abs 11.00 10.00 10.00 Abs5065 Notes =>
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N139347611 MIRI SIHAME
Abs Abs Abs Abs Abs 13.006114 Notes =>

S3 Non ValidéZ153209301 MOUFIDI YOUSSEF
Abs Abs 11.00 13.00 11.00 10.00 11.176116 Notes =>

S3 Non ValidéN136094321 MOUSSAOUY BRAHIM 9.09
S4 Non Validé10.1710.00 11.00 12.00 6.00 13.00 12.00 8.006118 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)Z225600191 MZAGHZAGH DAHAB 11.75
12.0011.00 8.00 12.00 13.00 15.00 13.00 11.505066 Notes =>

11769838 NABIH MEHDI
12.00 11.00 Abs Abs Abs Abs5067 Notes =>

S3 Non ValidéN120059232 NACHIT WISSAL
Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.676120 Notes =>

Z163200159 OUARD ASMAA
Abs Abs 10.00 11.00 10.00 Abs6122 Notes =>

S3 Non ValidéN120000674 OUERDAJA SAFAE
10.00 Abs 11.00 11.00 11.00 11.00 9.506123 Notes =>

S3 ValidéN137380829 QUARKORI CHAIMAE
11.00 Abs 10.00 11.00 12.00 Abs 10.335070 Notes =>

S3 ValidéN140026428 RAFALI HASNAE 9.33
S4 Non Validé8.3313.00 2.00 11.00 10.00 12.00 5.00 10.336125 Notes =>

S3 Non ValidéZ193200549 RAFIE KAOUTAR 9.92
S4 Non Validé9.5010.00 4.00 10.00 12.00 10.00 10.00 10.336126 Notes =>

S139165819 RAHMANI HAFSSA
11.00 8.00 Abs Abs 10.00 Abs6127 Notes =>

13769613 REBBOUZE ABDELLATIF
Abs Abs Abs Abs Abs 11.006128 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)N133095646 REMIL YOUSSEF 10.58
10.335.00 10.00 10.00 10.00 11.00 11.00 10.836129 Notes =>

99768223 SADIKI HASNAE
Abs Abs 10.00 10.00 10.00 10.006133 Notes =>

22747329 SAFIH LAILA
1.00 Abs Abs 10.50 Abs Abs5073 Notes =>

S3 Validé60532002 SAICO SANE 9.92
S4 Non Validé9.8312.00 6.00 11.00 10.00 10.00 10.00 10.006134 Notes =>

2ème Année ValidéeZ213200141 SAIDI HANAE 10.84
11.1710.00 10.00 11.00 12.00 11.00 12.00 10.506135 Notes =>

S3 Non Validé10746111 SAMRI CHAIMAE
Abs Abs 11.00 10.00 12.00 11.00 10.505074 Notes =>
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2ème Année ValidéeZ213201808 SAYEH HANANE 13.00
13.0010.00 12.00 12.00 11.00 14.00 15.00 13.005075 Notes =>

28742179 SINA SOUMIA
Abs 10.00 Abs 10.00 Abs Abs5077 Notes =>

S3 Non ValidéN141052883 SOUSSI MITOUA IMANE
Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.505078 Notes =>

Z213201026 TAMOKH NOURELHOUDA 10.75
S4 non Validé10.5011.00 5.00 12.00 11.00 12.00 11.00 11.005080 Notes =>

S3 ValidéN141025095 TOULOUT DOUHA
10.00 8.00 10.00 13.00 Abs 2.00 10.176138 Notes =>

S3 Non Validé13760059 YASSINE SOUFIANE 9.59
S4 Non Validé9.5012.00 7.00 10.00 10.00 10.00 12.00 9.676139 Notes =>

2ème Année ValidéeZ203202085 ZANNOUD ABDELILAH 11.34
11.173.00 10.00 12.00 10.00 12.00 13.00 11.506140 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N130046573 ZAOUITE ZINEB 10.33
9.3310.00 7.00 11.00 12.00 6.00 10.00 11.336141 Notes =>

96787836 ZERGOUN ABDELLAH
Abs Abs Abs Abs Abs Abs5082 Notes =>

S3 Validé12743984 ZINE BLALOULA SAFAE 9.84
S4 Non Validé9.5010.00 4.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.175083 Notes =>

11771951 ZNAGUI ABDELKARIM
Abs Abs Abs Abs 10.00 13.005084 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)N135385966 ZORGAN SOUAD 11.25
11.6710.00 11.00 6.00 11.00 14.00 12.00 10.836143 Notes =>

المستوفون  بتآزر

المستوفون

غير المستوفين

الغائبـون

العدد الإجمالي
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